ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09. 02. 2016 № 2713-ПЗС

r. Екатеринбург

О внесении изменений
в пункт 5 Положения о
комитете Законодательного
Собрания Свердловской
области по бюджету,
финансам и налогам

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 5 Положения о комитете Законодательного Собрания
Свердловской области по бюджету, финансам и налогам, утвержденного
постановлением Законодательного Собрания от 14.02.2012 № 167-ПЗС
«О Положении о комитете Законодательного Собрания Свердловской об
ласти по бюджету, финансам и налогам» («Областная газета», 2012, 18 февра
ля, № 65-66), следующие изменения:

1) в абзаце третьем подпункта 1 пункта 5 слова _«и Резервном фонде
Свердловской области» заменить словами «, Резервном фонде Свердловской
области и об Инвестиционном фонде Свердловской области»;

2) абзац восьмой подпункта 1 пункта 5 изложить в следующей редак-
ции:

«о стратегическом планировании в Российской Федерации, осуществ
ляемом на уровне Свердловской области;»;

3) подпункт 1 пункта 5 после абзаца восьмого дополнить абзацем сле
дующего содержания:

«об организации деятельности по вьщаче и замене универсальных
электронных карт на территории Свердловской области;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель /
Законодательного Собр~1-1"16:

! : Прс1тс~о, .. ;-,r,i
Л.В.Бабушкина